
Id: TRBOJBUFEPEFVBRHYQJLKPVCV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVII/108/2011
RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW

z dnia 17 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XV/96/2011 Rady Miasta i Gminy Wiązów z dnia 29 września 2011 roku 
w sprawie zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Miasta 

i Gminy Wiązów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zmianami). 

Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miasta  i Gminy Wiązów Nr XV/96/2011  z dnia  29 września  2011  r. w sprawie  zasad 
usytuowania  miejsc  sprzedaży  i podawania  napojów  alkoholowych  na  terenie  Miasta  i Gminy  Wiązów  § 
2 otrzymuje  nowe  brzmienie:  ,,W  przypadku  wydawania  zezwoleń  jednorazowych  na  sprzedaż  napojów 
alkoholowych  przedsiębiorcom  posiadającym  zezwolenia  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  oraz  jednostkom 
Ochotniczych  Straży  Pożarnych  –  odległość  wyznaczonego  miejsca  od  szkół  i innych  zakładów  i placówek 
oświatowo  –  wychowawczych  i opiekuńczych,  placówek  prowadzących  działalność  kulturalną,  obiektów  kultu 
religijnego,  zakładów opieki  zdrowotnej,  obiektów sportowych mierzona najkrótszą drogą dojścia od wejścia do 
punktu sprzedaży do wejścia do obiektu lub placówki w/w powinna wynosić, niemniej niż 30 metrów. “ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  jej  opublikowania  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 



Id: TRBOJBUFEPEFVBRHYQJLKPVCV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie  art.  12  ust.  2 ustawy  z dnia  26  października  1982  r,  o wychowaniu  w trzeźwości  i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi ( t,j. Dz. U. 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy ustala w drodze uchwały 
zasady  usytuowania  na  terenie  miasta  i gminy  miejsc  i warunków  sprzedaży  napojów  alkoholowych.  Ponadto 
w celu  zapewnienia  bezpieczeństwa  publicznego  ludzi  i zachowania  porządku,  uchwała  ta  ma  na  celu 
uporządkowanie  przepisów  prawa miejscowego  dotyczącego  sposobu  pomiaru  odległości  punktów  od  obiektów 
użyteczności publicznej. 


